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Geachte mevrouw,
Geachte heer,

Betreft: inlichtingen gevraagd voor volgend oroerend goed.

IDENTIFICATIE VAN HET ONROEREND GOED

Ligging onroerend goed |EYSELVELD

Kadastrale identificalie | Afdeling OOSTERZELE 6 AFDIGIJZENZELE Sectie A Nr, 0225/00_000

Kadastrale aard BOUWLAND

ALGEMENE BEPALINGEN

INLICHTINGENFORMULIER VASTGOEDINFORMATIE

Het inlichtingenformulier heeft een louter informatieve waarde. Het gemeentebestuur is niet verantwoordelijk voor de
juistheid en volledigheid ervan.

PLANNENREGISTER

De gemeente beschikt over een conform verklaard plannenregister.

Informatie over plannen kan gezamenlijk met informatie over vergunningen worden verkregen via de aanvraag van een
stedenbouwkundig uittreksel op basis van art. 13581 DRO

Informatie over plannen kan worden verkregen via het uittreksel uit het plannenregister op basis van art. 134 DRO, het
Besl. VI. Reg. 18.05 2001 tot uitvoering van artikel 134, §§ 2 en 3 van het decreet van 18 mei 1999 houdende de
organisatie van de ruimtelijke ordening en het M.B. 7.02.2003 houdende bepaling van het model van het uittreksel uit
het plannenregister

1. Het uittreksel uit het plannenregister geeft aan welke informatie over één of meer door de aanvrager opgegeven
perceelsnummers is opgenomen in het vergunningenregister. Er kan geen garantie gegeven worden dat deze informatie
volledig is. Zo kunnen kadastrale perceelsnummers in de loop der tijd gewijzigd zijn;

2. Het feit dat in het plannenregister vermeld is dat een bestemmingsvoorschrift bestaat, betekent niet noodzakelijk dat
wat werkelijk uitgevoerd is overeenstemt met dat voorschrift of dat alles wat ingetekend is, ook effectief uitgevoerd is;



3. Conform artikel 95 van het decreet van 18 mei 1999 houdende de organisatie van de ruimtelijke ordening en conform
artikel 5.1.1 §3 van de Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening is het college van burgemeester en schepenen
verantwoordelijk voor de overeenstemming van het plannenregister met de stukken die erin moeten worden
opgenomen.

VERGUNNINGENREGISTER

De gemeente beschikt over een conform verklaard vergunningenregister.

Informatie over vergunningen kan gezamenlijk met informatie over plannen worden verkregen via de aanvraag van een
stedenbouwkundig uittreksel op basis van art. 135§1 DRO

Informatie over vergunningen kan worden verkregen via het uittreksel uit het vergunningenregister op basis van op basis
van art. 134 DRO en het Besl. VI. Reg. 18.05 2001 tot uitvoering van artikel 134, §§ 2 en 3 van het decreet van 18 mei
1999 houdende de organisatie van de ruimtelijke ordening

1.Het eerste deel van het ontwerp vergunningregister werd gunstig geadviseerd door de gewestelijk stedenbouwkundig
ambtenaar op 07/07/2009.

2. Het uittreksel uit het vergunningenregister geeft aan welke informatie over één of meer door de aanvrager opgegeven
perceelsnummers is opgenomen in het vergunningenregister. Er kan geen garantie gegeven worden dat deze informatie
volledig is. Zo kunnen kadastrale perceelsnummers in de loop der tijd gewijzigd zijn.

3. Het feit dat in het vergunningenregister vermeld is dat een stedenbouwkundige vergunning of verkavelingsvergunning
bestaat, betekent niet noodzakelijk dat wat werkelijk is uitgevoerd in overeenstemming is met de vergunning of dat alles
wat vergund is, ook effectief uitgevoerd is.

4. Conform artikel 98 van het decreet van 18 mei 1999 houdende de organisatie van de ruimtelijke ordening en conform
artikel 5.1.5 van de Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening is het college van burgemeester en schepenen
verantwoordelijk voor de overeenstemming van het vergunningenregister met de stukken die erin moeten worden

opgenomen.

5. Door dit uittreksel is men niet ontheven van het aanvragen en verkrijgen van een stedenbouwkundige vergunning of
van een verkavelingsvergunning, indien deze nodig zouden zijn.



PLANNENREGISTER

1. PLANNEN

Plan Bestemming

Status beslissing

Geweslplan2.22 8 1-
Gentse en Kanaalzone

gunstig door Koning

op 14/09/1977 interpretatie vatbaar (J

0900 - agrarische gebieden

Wegens de schaal van het gewestplan is de bestemming voor

2. VERORDENINGEN

Verordening

Status beslissing

Bouwverordening 2.31_1_1 - Kapreglement KB

gunstig door
Koning op
30/10/1978

Bouwverordening 2.31_1_1 - Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

gunstig door
Viaamse Regering

op 29/04/1997
Bouwverordening 2.31_4_1 - Stedenbouwkundige verordening op publiciteit gunstig door
Deputatie op
10/05/2007
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_4_1 - gewestelijke stedenbouwkundige gunstig door de
verordening inzake hemelwaterputten, infiltratie-voorzieningen, buffervoorzieningen en gescheiden |minister op
lozing van afvalwater en hemelwater 5/07/2013
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_2_1 - gewestelijke stedenbouwkundige gunstig door de
verordening inzake openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor dergelijke |minister op
verblijven 8/07/2005
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_3_1 - Stedenbouwkundige verordening gunstig door
inzake parkeren, stallen van auto's en fietsen Deputatie op
30/05/2012
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_3_1 - Gewestelijke stedenbouwkundige gunstig door de
verordening inzake toegankelijkheid minister op
5/06/2009
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_5_1 - Gewestelijke stedenbouwkundige gunstig door de
verordening inzake breedband minister op
9/06/2017

VERGUNNINGENREGISTER

1. AANVRAGEN TOT STEDENBOUWKUNDIGE VERGUNNINGEN
Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

2. AANVRAAG TOT EEN OMGEVINGSVERGUNNING

Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend

3. AANVRAAG TOT MELDING VAN EEN OMGEVINGSVERGUNNING
Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend

4. AANVRAGEN TOT STEDENBOUWKUNDIGE ATTESTEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

5. AANVRAGEN TOT PLANOLOGISCHE ATTESTEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden




6. BOUWMISDRIJVEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

7. PLANSCHADE en PLANBATEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

8. AANVRAGEN TOT VERKAVELINGSVERGUNNING

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

9. AANVRAAG TOT VERKAVELING - OMGEVINGSVERGUNNING
Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend

10. VERGUND GEACHTE GEBOUWEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

11. MELDINGEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

12. WOONRECHT

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

13. ANDERE DOSSIERTYPES BETREFFENDE EEN INGEDEELDE INRICHTING OF ACTIVITEIT

Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend



. INLICHTINGEN VASTGOEDINFORMATIE

1. RUIMTELIUKE ORDENING

Het onroerend goed is gelegen in een ruil- of herverkavelingsplan

Het onroerend goed is verdeeld, zonder dat er een verkavelingsvergunning werd afgegeven

Het onroerend goed is gelegen in een risicozone voor overstroming

Het onroerend goed is gelegen in effectief of mogelijk overstromingsgevoelig gebied

0|0|0|(0

2. MILIEU EN NATUUR
2.1. MILIEUVERGUNNINGEN

Geen vermeldingen in het register gevonden

2.2. VLAREBO-activiteiten

Voor zover bekend wordt of werd op het onroerend goed een activiteit uitgeoefend en/of is of was er een
inrichting gevestigd, opgenomen in bijlage 1 bij VLAREBO.
- zoja, volgende activiteit of inrichting:

2.3. ANDERE MILIEU-GERELATEERDE INFO

De gemeente beschikt voor het onroerend goed over een attest van het OVAM-register van verontreinigde
gronden.

Het onroerend goed is gelegen in een beschermingszone rond een waterwingebied.

Bevindt zich, voor zover bekend, op het onroerend goed een bos? Zo ja,

is het perceel voor zover bekend, opgenomen in een bosbeheersplan

Het onroerend goed is gelegen in een Vogelrichtlijngebied.

Het onroerend goed is gelegen in een Habitatrichtlijngebied.

Het onroerend goed is gelegen in een speciale beschermingszone Natuur

Het onroerend goed is gelegen in een VEN-gebied

Het onroerend goed bevindt zich in een zuiveringszone van het type:

centraal gebied

collectief geoptimaliseerd buitengebied

collectief te optimaliseren buitengebied

individueel te optimaliseren buitengebied - IBA aanwezig

individueel te optimaliseren buitengebied - IBA gepland

0j0(0|0{a|] |0|a|0{0|0|0|0| O

3. HUISVESTING EN ECONOMIE

Het onroerend goed is gelegen in:

een woningbouw- of woonvernieuwingsgebied
dat door de minister is erkend als een bijzonder gebied voor de toepassing van het voorkooprecht

een industrieterrein aangelegd door de gemeente in het kader van de wetgeving op de economische expansie

Het onroerend goed is opgenomen in:

de inventaris van leegstaande en/of verwaarloosde monumenten

de inventaris van leegstaande, ongeschikte en/of onbewoonbare en verwaarloosde gebouwen en/of woningen

het gemeentelijk register van onbebouwde percelen
20 ja, sinds:

het gemeentelijk leegstandsregister
20 ja, sinds:

a| 0|0|0] |0j00




. 4. BESCHERMING ONROEREND ERFGOED

Voor zover bekend is het onroerend goed:

een beschermd monument

een beschermd stads- of dorpsgezicht

gelegen in een beschermd landschap

opgenomen in het archeologisch patrimonium

opgenomen op de vastgestelde inventaris van bouwkundig erfgoed

g(0|0|0|0

5. ANDERE ERFDIENSTBAARHEDEN VAN OPENBAAR NUT

Voor zover bekend is het onroerend goed bezwaard met andere erfdienstbaarheden van openbaar nut. Zo ja,
volgende:

gelegen binnen een straal van 15 meter t.o.v. de as van een hogedruk gasleiding, uitgebaat door Fluxys

ondergrondse inneming voor rioleringsleidingen Aquafin

bouwvrije strook langs gewestweg

erfdienstbaarheid t.o.v. de vrije rand van spoorwegen

erfdienstbare strook langs waterlopen van 2de en 3de categorie tbv. ruimingswerken

bouwverbod binnen de 100 m van de rand van een bos

g[0jo|0|o|0o

6. GEMEENTELIJKE BELASTINGEN EN HEFFINGEN

Op het onroerend goed zijn de volgende gemeentebelastingen van toepassing:

leegstandsheffing op gebouwen en woningen

belasting op tweede verblijven

0|0




